
广 东 理 工 学 院 科 技 处（通知）

广东理工科〔2021〕15 号

关于 2021 年下半年科技项目结项验收

评审结果的公示

各单位、各部门：

根据广东省教育厅关于“创新强校工程”科研项目管理的有关规

定和广东理工学院科技项目管理有关办法，科技处于 2021 年 12 月日

13 日组织校内外专家对 2021 年下半年拟验收结项的项目进行了评

审。现将验收评审结果予以公示。公示期为 2021 年 12 月 15 日至 2021

年 12 月 17 日。在公示期内，任何单位和个人如有异议，请以书面形

式实名将意见反馈至科技处。

联系人：张敏

电话：0758-8387252

地址：科技楼 1105

附件：广东省教育厅“创新强校工程”科研项目及校级科技项目

2021年下半年结项验收评审结果公示一览表

科技处

2021 年 12月 15日



附件

广东省教育厅“创新强校工程”科研项目及校级科技项目 2021 年下半年结项验收评审结果公示一览表

序

号

项目负

责人
项目编号 项目类型 学科分类 项目来源 项目名称

负责人所

在部门
课题组成员

评审

结果

1 梁晓亮 2017GXJK209 人文社科类

2017年广东省

教育厅普通高

校认定类科研

项目

“新工科”背景下广东

省民办高校应用技术

型汽车人才创新能力

培养研究

智能制造

学院

邝家凯、钟兆

天、张景来
良好

2 李小玲 2018WQNCX228
青年创新人

才类项目
人文社科类

2018年广东省

教育厅普通高

校认定类科研

项目

基于区块链技术的生

鲜食品冷链物流信息

追溯研究

经济管理

学院

闻铭、吴爱萍、

黎传熙、林芳
优秀

3 黎红艳 2019WTSCX130
特色创新类

项目
人文社科类

2019年广东省

教育厅普通高

校认定类科研

项目

分类管理背景下的民

办高校海外上市后时

代发展研究——以香

港上市的若干民办高

教集团为例

会计学院

黄声巍、李佳、

张笑、陆志彬、

王义宁、李方

犁、宋苑玮

良好

教育科研类
项目



4 陈东旭 2019GKJTD002 创新团队 人文社科类

2019年广东理

工学院科技项

目

粤港澳区域品牌创新

团队

经济管理

学院

笱丰明、黎传

熙、卢东辉、

吴丽丽、张

倩、季六祥、

卿 珏、蔡丹

丹、陈晓黎

通过

5 黎红艳 2019GKJZD004 重点项目 人文社科类

2019年广东理

工学院科技项

目

分类管理背景下的民

办高校海外上市运营

发展研究——以香港

上市的若干学历教育

企业为例

会计学院

黄声巍、李佳、

张笑、陆志彬、

王义宁、李方

犁、宋苑玮

通过

6 卿珏 2019GKJZD005 重点项目 人文社科类

2019年广东理

工学院科技项

目

粤港澳大湾区视域下

肇庆商贸流通产业市

场竞争力提升研究

经济管理

学院

陈东旭、张杰、

吴爱萍
通过

7 黄声巍 2019GKJZD006 重点项目 人文社科类

2019年广东理

工学院科技项

目

家庭资源禀赋对高校

大学生创业意愿影响

的研究——以广东高

校为例

自学考试

办公室

黎红艳、梁艳

霞、郭凤玮、

刘香萍、卢东

辉、简国明、

李佳妍

通过

8 卢东辉 2019GKJSK001 一般项目 人文社科类

2019年广东理

工学院科技项

目

粤港澳大湾区视域下

广东乡村旅游可持续

发展策略研究

经济管理

学院

季六祥、魏卫、

陈东旭、陈嘉

琪、笱丰明、

黎传熙

通过



9 史亚萍 2019GKJSK004 一般项目 人文社科类

2019年广东理

工学院科技项

目

“互联网+”背景下肇

庆非物质文化遗产旅

游开发研究

会计学院
赵燕、吕婷婷、

罗丹

暂缓

通过

10 吴爱萍 2019GKJSK005 一般项目 人文社科类

2019年广东理

工学院科技项

目

创新驱动下肇庆新区

发展策略研究

经济管理

学院

刘海粟、韩盼

盼、黎传熙、

车庆华、何东

灵、张臻钰

通过

11 徐伟 2019GKJSK008 一般项目 人文社科类

2019年广东理

工学院科技项

目

后“营改增”下企业税

收筹划与财税部门政

策互动研究—以肇庆

旅游企业为例

会计学院

梁杏、梁燕瑜、

曾景瑜、区灶

芳、齐涛

通过

12 余迪 2019GKJSK010 一般项目 人文社科类

2019年广东理

工学院科技项

目

德庆县全域旅游发展

的实证研究

经济管理

学院

张敏宁、欧丹

丽、聂雪琴、

黎传熙

通过

13 曾景瑜 2019GKJSK011 一般项目 人文社科类

2019年广东理

工学院科技项

目

肇庆市现代农业产业

园+乡村旅游融合发展
会计学院

赵燕、黄卓娆、

王小春、徐

伟、罗丹

通过



14 袁国荣 2019GKJSK012 一般项目 人文社科类

2019年广东理

工学院科技项

目

认知语用视域下中英

学术专著“他序”语类

成分对比研究

外国语学

院

潘利锋、吕丽

红、赵瑞楠、

刘宁、肖涵、

易琴、曹沅

通过

15 李雷 2019GKJSK013 一般项目 人文社科类

2019年广东理

工学院科技项

目

粤港澳大湾区建设中

区际司法协助路径研

究

马克思主

义学院

肖涵、王琳、

曾中新、徐学

绥

通过

16 梁玉英 2019KTSCX249
特色创新类

项目
自然科学类

2019年广东省

教育厅普通高

校认定类科研

项目

深度学习的视频目标

检测与内容推荐算法

的研究

信息技术

学院

向志华、杨泽、

郭锐
优秀

17 龙小丽 GKJ2017001 一般项目 自然科学类

2017年广东理

工学院科技项

目

基于物联网的高校实

验设备智能管理系统

研究

电气与电

子工程学

院

李欣雪、訾梦

超、刘刚、张

宇豪、胡林林、

吴琼

通过

18 陈新欣 2019GKJTD001 创新团队 自然科学类

2019年广东理

工学院科技项

目

自动化技术科研创新

团队

电气与电

子工程学

院

王雁平、李彬、

张敏、李欣雪、

胡林林、张晓

亚、谷红霞、

倪元相、关健

通过



19 张高美 2019GKJZD002 重点项目 自然科学类

2019年广东理

工学院科技项

目

“中国制造 2025”背

景下儿童旋转类玩具

人机安全设计与策略

优化

艺术系

董兵兵、杨晶

晶、方琳、伍

先明

通过

20 黎志勇 2019GKJZD003 重点项目 自然科学类

2019年广东理

工学院科技项

目

超薄双零铝箔轧制工

艺优化研究

智能制造

学院

杨斌、刘睿、

黄永程、王鹏

程、李俏

通过

21 向志华 2019GKJZK002 一般项目 自然科学类

2019年广东理

工学院科技项

目

基于 DenseNet 的视频

目标检测与内容推荐

算法的研究

信息技术

学院

向志华、罗泽

鹏、邵亚丽、

郭锐

通过

22 彭守镇 2019GKJZK007 一般项目 自然科学类

2019年广东理

工学院科技项

目

勾股模糊信息测度的

多属性决策方法及其

应用研究

信息技术

学院

竺祖华、张俊

林、李小莲、

林显宁

通过

23 康泽威 2019GKJZK008 一般项目 自然科学类

2019年广东理

工学院科技项

目

基于STM32的无人化智

能小区安防系统的研

究

电气与电

子工程学

院

戴锦霞、陈元

威、张晓亚、

王振宇

通过



24 谢江怀 2019GKJZK009 一般项目 自然科学类

2019年广东理

工学院科技项

目

基于 Dynaform 的汽车

门内板冲压工艺参数

的分析及优化

智能制造

学院

潘平盛、黄小

娣、冯丹艳、

杨斌、莫玉梅

通过

25 李双成 2019GKJZK011 一般项目 自然科学类

2019年广东理

工学院科技项

目

尺寸链在机械产品制

造工艺中的应用研究

智能制造

学院

陈兴媚、李彬、

董兵兵、伍先

明

通过

26 潘平盛 2019GKJZK013 一般项目 自然科学类

2019年广东理

工学院科技项

目

无动力线操控航模飞

机的研究

智能制造

学院

黄小娣、冯丹

艳、谢江怀、

刘睿

通过

27 李耀贵 2019GKJZK014 一般项目 自然科学类

2019年广东理

工学院科技项

目

基于因子分析法的

SCARA 型硅片传输机器

人灵活性的研究

智能制造

学院

吴康福、林潘

能、杨斌、高

志远、黄永程

通过

28 邬卓恒 2019GKJZK017 一般项目 自然科学类

2019年广东理

工学院科技项

目

基于深度学习的语音

情感识别技术研究

信息技术

学院

陈旭茹、王晓

丽、时小芳
通过



29 钱志祥 2019GKJZK020 一般项目 自然科学类

2019年广东理

工学院科技项

目

非自伴向量微分算子

的谱及其应用

基础课教

学研究部

林秋红、陈素

君、李亚男、

曾亮、谭谷霞

通过

30

彭守

镇、吴

桂明

JSFW2018002 横向项目 自然科学类

2019年广东理

工学院横向项

目

广东理工学院网站建

设研究开发项目

信息技术

学院

彭守镇、吴桂

明
通过


